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Midt i juli fikk jeg den gledelige beskjeden om at Meeko og jeg var tatt
ut på landslaget i agility og skulle være med som reserve til Nordisk
Mesterskap i agility i Finland i midten av august. Både stolt og litt
skrekkslagen ble jeg over beskjeden, men utrolig morro er det at det endelig er med en kooiker på
det Norsk Agilitylandslaget også. Både Danmark og Finland har sine landslagskooikere.

Tidlig torsdag morgen var det avreise i bil mot Stockholm hvor vi skulle ta båten til Turku (Åbo).
Hver enkelt utøver måtte i år selv ordne med transport til Finland. Meeko og jeg satt på med Hilde og
sheltien Vaja. Det ble en lang kjøretur i nydelig sol.

Vel ombord på Viking Line’s Amorella – ”flyttet” vi først inn i lugaren og så måtte vi opp og sjekke
hundedekket. Ombord på disse båtene er det ikke lov å ha hunder i bilene under overfarten så de var
med oss i lugaren - helt topp syntes både Meeko og jeg. Hundene ble luftet på dekk 9. Det tok litt tid
før Meeko følte seg komfortabel med å tisse der, men når det først var gjort så var det mange steder
han gjerne ville markere...  Det var satt opp flere kasser med sand som hundene egentlig skulle gjøre
fra seg i, men de luktet så ufyselig at Meeko ikke engang ville markere på dem :-P

Ved ankomst Turku kjørte vi direkte til hotellet og sjekket inn. Alle agility-landslagene bodde på
samme hotell, så det krydde av hunder overralt. Før vi skulle til stevneplassen for dagens
konkurranse ble det tid til en lang fin luftetur langs kanalen i Turku. Meeko ville stadig ned i vannet
for et bad, for det var utrolig varmt i været, men vannet var brunt og ekkelt så ingen bading den
dagen.

En halvtimes kjøring fra hotellet lå stevneplassen med en
fantastisk agilityhall. Det er en agilityklubb med 300
medlemmer som eier hallen. Helt utrolig at en klubb kan eie
en så stor hall, men i Finland er agilitysporten mange ganger
større enn i Norge.

Fredagen og lørdagen var det vanlige offisielle stevner – totalt 5 løp med ekvipasjer fra landslagene
og lokale ekvipasjer fra Finland. Flere kooikere var også
representert blant de lokale finnene – veldig artig
Jeg kom blant annet i snakk med en finsk dame med en søt
liten kooikertispe, og dagen etter kom hun bort til meg og
fortalte at Meeko var onkel til en av kooiker’ne hennes –
utrolig morsomt. For de som ikke vet, så bor en kullbror av
Meeko – Willi - i Finland, dem fikk vi dessverre ikke hilst på
denne gangen.

Dette var bare halve hallen



Fredagens konkurranser var 2 agility løp – i det første løpet fikk vi
en berøringsfeil (jeg kom borti Meeko) og vi endte på en 12. plass
og neste beste norske. Det var en artig bane av finske Mia
Laamanen. Zden k Spolek, som skulle være hoveddommer under
Nordisk, hadde laget siste løpet fredag. Det var en utrolig teknisk
bane med mange feller. Meeko tok en nydelig tyvstart så jeg kom
på etterskudd fra start og etter for mange vegringer så det ble
disk.  En vanvittig artig bane som vi skal prøve oss på igjen på en
trening til vinteren.

Fredag kveld samlet hele det norske landslaget seg til felles middag på hotellet. Hyggelig med litt
”team-building”.

Lørdag var det tidlig opp til frokost og av gårde til stevneplassen igjen. I dag skulle vi gå 3 løp.
Første løp var en agility bane, teknisk vanskelig og med hindere plassert midt i hundens løpebane,

men som vi ikke skulle ta –
store utfordringer, men utrolig
morsomt. Vi gikk et knallfint
feilfritt løp og endte på en flott
8. plass av 42 startende og
neste beste norske. Jeg var
utrolig stolt av Meeko

Neste løp ble helt tragisk   :-P
rett før start gikk Meeko i klinsj
med en border terrier. Begge
var så høyt gira at det bare
smalt mellom dem – det var
egentlig typisk for hele helgen

for vår og andre hunders del, at det gnistret av dem i startområdet.

Siste konkurranse lørdagen var som resten av løpene en krevende bane, men mye føring og lite
pusterom. Meeko var en drøm, utrolig tent på startstreken og vi gikk et nydelig feilfritt løp og endte
på 10 plass og igjen neste best av de norske.

Lørdagen ble avsluttet med bankett for alle landslagene på en koselig restaurant ved kanalen i Turku.
Litt spesiell mat, men hyggelig stemning. Det ble tidlig kveld på oss alle, grytidlig start dagen etter.



Søndag - Nordisk Mesterskapsdagen startet med frokost kl
06.30 – ikke noe hvilehjem der i gården. Norge hadde
første treningsrunde i hallen, dvs alle landene får ca 15
min hver til å trene på hinderen før banen bygges. Ved 9
tiden var det innmarsj hvor ”Ja, vi elsker” ble spilt da
Norge marsjerte inn – det var et stolt og rørende øyeblikk.

Meeko og jeg var som sagt ”reisende reserve”, dvs vi
skulle steppe inn hvis noen av mellomhundene ble skadet.
Det var ingen skader på de norske hundene så vi
(reservene) fikk gå som prøvehunder i 2 av 3 løp. Meeko
og jeg var første ekvipasje ut i mellomklassen.

Det var et utrolig stort øyeblikk og vi
gikk et herlig feilfritt løp. Meeko var så
klar på startstreken at det var nesten
vanskelig å få ham til å sitte igjen, god
fart og konsentrasjon hele veien. Neste
løp var også utrolig bra inntil en
langspurt på slutten da jeg stakk i fra for
å få forsprang og han fulgte pent etter
meg utenom et hinder.

Etter premieutdelingen hvor lag stor ble
vunnet av Norge gikk ferden til kaia, og
båten tilbake til Stockholm – samme vei
som vi kom

Nordisk Mesterskap var en utrolig opplevelse for oss. Meeko var superklar og gira til hvert eneste
løp, han hadde god fart og satte ny personlig fartsrekord i meter pr sekund.

Jeg er utrolig stolt av Meeko og hva han presterte på denne turen, både sportslig og ellers utenfor
banen

Til slutt har jeg lyst til å sende en hilsen og takk til Solveig T. som ville ha oss med på ”Agilitykurs for
kooikere” i 2007., Meeko var da 3 år og ville bare stikke av, tisse på hinderne og var utrolig
interessert i tisper. Så ikke fortvil dere som har uinteresserte unge kooikere – de blir modne i hodet
til slutt

Hilsen
Mette og Meeko (Nordkooik’s Lord Meeko V.D. Bas)


